
ZARZĄDZENIE NR 40/2022 
STAROSTY SUWALSKIEGO 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 

w sprawie powołania komisji inwentaryzacyjnej celem przeprowadzenia inwentaryzacji środków 
pieniężnych w kasie i druków ścisłego  zarachowania 

Na podstawie art. 26 i 27 ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r. (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 217 z późn. zm.) oraz zarządzenia nr 32/2015 Starosty Suwalskiego z dnia 4 listopada 2015 r. w sprawie 
instrukcji inwentaryzacyjnej w Starostwie Powiatowym w Suwałkach zarządza się, co następuje: 

§ 1. . Przeprowadza się inwentaryzację roczną środków pieniężnych w kasie Starostwa Powiatowego 
w Suwałkach oraz druków ścisłego zarachowania - metodą spisu z natury wg stanu na dzień 30 grudnia 2022 r. 

§ 2. . Do przeprowadzenia inwentaryzacji środków pieniężnych w kasie Starostwa Powiatowego w Suwałkach 
powołuje się komisję inwentaryzacyjną w składzie: 

1. Emilia Kalinowska - przewodniczący komisji 

2. Anna Chmielewska - członek komisji 

3. Paulina Sobiech - członek komisji. 

§ 3. Do przeprowadzenia inwentaryzacji druków ścisłego  zarachowania powołuje się komisję 
inwentaryzacyjną w składzie: 

1. Emilia Kalinowska - przewodniczący komisji 

2. Anna Chmielewska - członek komisji 

3. Danuta Jaroma - członek komisji. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu Starostwa Powiatowego w Suwałkach 
i Przewodniczącemu komisji inwentaryzacyjnej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   
Starosta 

 
 

Witold Kowalewski 
 

Id: 6C7F0048-F4F4-431B-93A0-FCD105C857AF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5


